
Fra: Løtveit Arve Johannes <arve.lotveit@vegvesen.no> 
Sendt: torsdag 28. november 2019 09:02 
Til: Bjarte Emil Pedersen 
Kopi: Jørgensen Mariann Kråkenes; Karl Johannes Romarheim; Hermansen 

Kenneth; Kjell Idar Vangberg; Kvamme Solfrid Vigdis; Laila Bjørge; Lars 
Reme; Ole Rolland; Politiet; Vegtrafikksentralen Vest; Hagesæther 
Øystein; Lars Reme; Politiet; Postmottak Lindås 

Emne: VS: Sender e-post: Fv 57-03-Lindåsvegen-N9356 
Vedlegg: Fv 57-03-Lindåsvegen-N9356.pdf 
 
Hei 
 
Dette vedtaket ble sendt ut i går med feil gyldighetsdato. 
 
Gyldighetsdato skal være 28.11.2019 til 31.12.2019. 
 
 
 
Med hilsen 
Arve Johannes Løtveit 
 
Statens vegvesen, Vegavdeling Hordaland, Vegseksjon Nord-, Midt- og Sunnhordland 
Besøksadresse: Nygårdsgaten 112, BERGEN 
Mobil: +47 95845124 epost: arve.lotveit@vegvesen.no www.vegvesen.no epost: firmapost-
vest@vegvesen.no 
 
 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Løtveit Arve Johannes 
Sendt: onsdag 27. november 2019 14:32 
Til: 'Bjarte Emil Pedersen' <bjarte.emil.pedersen@oneco.no> 
Kopi: Jørgensen Mariann Kråkenes <mariann.jorgensen@vegvesen.no>; 
Karl.Johannes.Romarheim@lindas.kommune.no; kenneth.hermansen@vegvesen.no; Kjell Idar 
Vangberg <kjell.idar.vangberg@politiet.no>; Kvamme Solfrid Vigdis <solfrid.kvamme@vegvesen.no>; 
Laila Bjørge <Laila.bjorge@mesta.no>; Lars Reme <lars.reme@politiet.no>; Ole Rolland 
<ole.rolland@mesta.no>; Politiet <post.sor-vest@politiet.no>; 'Vegtrafikksentralen Vest' <vts-
vest@vegvesen.no>; 'Øystein Hagesæther' <oystein.hagesather@vegvesen.no>; Lars Reme 
<lars.reme@politiet.no>; Politiet <post.sor-vest@politiet.no>; 'postmottak@lindas.kommune.no' 
<postmottak@lindas.kommune.no> 
Emne: Sender e-post: Fv 57-03-Lindåsvegen-N9356 
 
   
Hei 
 
Sender godkjent AV-vedtak: 
 
Fv 57-03-Lindåsvegen-N9356 
 
 
Med hilsen 
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Arve Johannes Løtveit 
 
Statens vegvesen, Vegavdeling Hordaland, Vegseksjon Nord-, Midt- og Sunnhordland 
Besøksadresse: Nygårdsgaten 112, BERGEN 
Mobil: +47 95845124 epost: arve.lotveit@vegvesen.no www.vegvesen.no epost: firmapost-
vest@vegvesen.no 
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